Edição 336 | Ano 3
30 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO - SIERDOVSK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO - H2G . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO - RB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ERRATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2021 - SIEMENS . . . . . . . .

Certificação Digital: XUFXC2ZA-Y3C6C9OT-K1PLZG74-FXHU6MXJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO
CONTRATO N° 029/2021
CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da
Chapada Norte
CONTRATADO: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ Nº 03.874.953/0001-77
OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato de aquisição de APARELHOS
CELULARES para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte
– CONSAN.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
056/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA N° 025/2021

ASSINATURA: 29/09/2021 VIGÊNCIA: 28/02/2022
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I II, da Lei n.º 8.666/93
VALOR TORTAL: R$ 9.520,00 (Nove mil quinhentos e vinte reais)

Edição 336 | Ano 3
30 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODE CONTRATO - SIERDOVSK

Certificação Digital: XUFXC2ZA-Y3C6C9OT-K1PLZG74-FXHU6MXJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO
CONTRATO N° 031/2021
CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da
Chapada Norte - CONSAN
CONTRATADO: H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E PAPEIS EIRELI, CNPJ   Nº
32.316.475/0001-88
OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato de aquisição de ETIQUETAS
PATRIMONIAIS para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
Norte – CONSAN.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
056/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA N° 025/2021

ASSINATURA: 29/09/2021 VIGÊNCIA: 28/02/2022
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I II, da Lei n.º 8.666/93
VALOR TORTAL: R$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais)

Edição 336 | Ano 3
30 de setembro de 2021

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃODE CONTRATO - H2G

Certificação Digital: XUFXC2ZA-Y3C6C9OT-K1PLZG74-FXHU6MXJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO
CONTRATO N° 030/2021
CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da
Chapada Norte - CONSAN
CONTRATADO: R B DE AZEVEDO LTDA, CNPJ Nº 08.291.622/0001-28
OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato de aquisição de LÂMPADAS para o
Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte – CONSAN.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
056/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA N° 025/2021

ASSINATURA: 29/09/2021 VIGÊNCIA: 28/02/2022
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I II, da Lei n.º 8.666/93
VALOR TORTAL: R$ 8.975,00 (Oito mil novecentos e setenta e cinco reais)

Edição 336 | Ano 3
30 de setembro de 2021

Página 5

EXTRATODE PUBLICAÇÃODE CONTRATO - RB

Certificação Digital: XUFXC2ZA-Y3C6C9OT-K1PLZG74-FXHU6MXJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000

E-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br

CNPJ 32.104.619/0001-32

Retificação da Publicação de INEXGIBILIDADE Nº 003/2021

Publicado no Diário Oficial do CONSAN, Edição N° 317 do Dia 27/08/2021,
pag. 03 e 04, http://doem.org.br/ba/consan?dt=2021-08-27

Onde se lê:

Valor total da Inexigibilidade: R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais)

Leia-se:

Valor total da Inexigibilidade: R$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil
reais)

Jacobina/BA, 20 de setembro de 2021.

__________________________________________
José Ricardo Leal Requião

Presidente

Edição 336 | Ano 3
30 de setembro de 2021

Página 6

EXTRATODE PUBLICAÇÃODE ERRATADE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2021 - SIEMENS

Certificação Digital: XUFXC2ZA-Y3C6C9OT-K1PLZG74-FXHU6MXJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATOS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO - SIERDOVSK
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO - H2G
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO - RB

	ERRATA
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ERRATA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2021 - SIEMENS

		2021-09-30T17:20:58-0300